
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-10-005340-a

Найменування замовника: ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ
"КИЇВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ДРАМАТИЧНИЙ
ТЕАТР НА ПОДОЛІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

13699036

Місцезнаходження замовника: 01025, Україна, Київська область, Київ,
АНДРІЇВСЬКИЙ УЗВІЗ, будинок 20-Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Звягінцева Яна Василівна, 380444250466,
tpodil_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Охоронні послуги

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
об'єктів ТВЗК
"КАДТ НА ПОДОЛІ"

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

26280 Людино-
година

04070, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Андріївський
узвіз, 20 (А, Б)

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата проводиться за фактично
надані послуги охорони щомісячно
протягом 10 банківських днів з
моменту підписання Сторонами Акту
про приймання-передавання наданих
послуг охорони за поточний місяць,
який подається Виконавцем до
третього числа наступного місяця за
звітним

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 768 644,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1768644 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 843,22 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 грудня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2021 13:32 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2021 12:51

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


